

## عنوان مقاله:

مدل گذران اوقات فراغت ورزشکاران کاراته در زمان شیوع ویروس کرونا

## محل انتشار:

فصلنامه مطالعات تربیت بدنی و علوم ورزشی، دوره 8، شماره 1 (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

## نویسنده:

محمد مهدی عطایی خانقاه - کارشناس ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان

## خلاصه مقاله:

کرونا ویروس جدید یا همان کووید-۱۹ ویروسی است که در ۱۳ ژانویه سال ۲۰۲۰ شناسایی شد. تحقیق حاضر تحت عنوان طراحی الگوی برای گذران اوقات فراغت ورزشی در زمان شیوع ویروس کرونا در ایران بوده است که در روش تحقیق حاضر کیفی است و برای ساخت مدل مفهومی تحقیق از روش تئوری داده های بنیاد استفاده شده است. سیستم تحقیق نظریه سیستماتیک بر استفاده از مراحل تجزیه و تحلیل داده ها از طریق کدگذاری باز، کدگذاری محوری و کدگذاری انتخابی و همچنین ارائه یک الگوی منطقی یا نمایش تصویری از یک تئوری در حال تکامل تاکید دارد. جامعه آماری این پژوهش را صاحب نظران و کارشناسان اوقات فراغت در رشته کاراته تشکیل می-دهند. حجم نمونه با اقتباس از اشباع نظری معین می گردد و روش نمونه گیری به صورت هدفمند و از نوع گلوله برفی است؛ بنابراین، در مطالعه حاضر، نظرات ۱۵ نفر از افراد نخبه و آگاه در طول مصاحبه نیمه ساختاری گرفته شد و وقتی موضوع در حین مصاحبه به اشباع نظری رسید، مصاحبه ها پایان یافت. و تحلیل ها با کمک نرم-افزار Maxqda نسخه ۱۲ بوده است با استناد به نتایج کدبندی محوری و مفاهیم مشترک بین مقوله های موردنظر ۱۸ مقوله به نام های: راهکارهای گذراندن طبیعی اوقات و فراغت ورزشی، راهکارهای گذراندن آموزشی اوقات و فراغت ورزشی، راهکارهای گذراندن ورزشی اوقات و فراغت ورزشی، راهکارهای گذراندن اینترنتی اوقات و فراغت ورزشی، الزامات باشگاه های اینترنتی اوقات و فراغت ورزشی، الزامات ورزشی اوقات و فراغت ورزشی در رشته کاراته، الزامات پیش نیاز اوقات و فراغت ورزشی، الزامات منطقه ای اوقات و فراغت ورزشی کاراته، الزامات فردی اوقات و فراغت ورزشی، الزامات خدماتی اوقات و فراغت ورزشی، الزامات دولتی اوقات و فراغت ورزشی، الزامات سازمانی اوقات و فراغت ورزشی، الزامات ایجاب کننده اوقات و فراغت ورزشی، پیامدهای درمانی اوقات و فراغت ورزشی، پیامد فردی اوقات و فراغت ورزشی، پیامدهای جمعی اوقات و فراغت ورزشی، پیامدهای توسعه ای اوقات و فراغت ورزشی و پیامدهای روانی-جسمانی اوقات و فراغت ورزشی کاراته برای اوقات و فراغت طراحی الگوی ورزشی در زمان شیوع ویروس کرونا در ایران می باشد. امید است مدیران و مسئولان از نتایج تحقیق حاضر برای برنامه ریزی گذران اوقات فراغت استفاده بهینه به عمل آورند.

## کلمات کلیدی:

اوقات فراغت، کاراته، کرونا

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1754819>

